Giegelfragment an voth: und gelbieidbener Sdhnur anbingend.
Original im Stadt-Ardiv ju Greifswald s. r. Re. 30.
Gebrudt in Dibhnert, Romm. Biblioth. I S. 416 Nr. 17; vgl. Pyl, Gefd. des K. Eldena S. 606.

1175.
1280 Auguit 28. (in vigilia decollationis b. Johannis baptistac) Stetin.

Derzog Bogizlaw IV. befreit die Gimvohrer der Stadt Maffow von Joll und Ungeld in feinen
Lanbden.

In nomine domini amen. Buguzlaus dei gratia dux Slavorum universis Christi fidelibus,
ad quos praesens scriptum pervemerit in perpetuum. Quoniam acta principum in fluxibilitate
temporum ordinata cum tempore evanescunt, oportet ut scriptis autenticis ad perpetmam i
notitiam, quibus explicari valeant, confirmentur. Ea de causa notum esse cupimus nationibus
tam praesentibus quam futuris, quod libertatem, quam ob dilectionem venerabilis patris
domini Her. Caminensis episcopi pater noster dominus Barnim piae memoriae burgensibus in
Massow dederant (!) et contulerant (!), eandem eorum laudabilibus vestigiis inhaerendo donando
confirmamus, statuentes quod iidem burgenses universaliter in Massowe commorantes per totum
districtum dominii nostri ab omni exactione ungelt et thelonii decursu temporis perpetui sint
exclusi generaliter et exempti. In cujus rei testimonium praesens instrumentum desuper con-
fectum, ut haec donatio nostra praehabitae libertatis perpetuo inviolabiliter observetur, eisdem
burgensibus in Massowe sigilli nostri munimine fecimus roborari, adhibito testimonio venera-

1) War bereits im 16. Jabrhunbert zerftoct, lag weftlih von Sdinwalde und Weitenhagen.
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bilis patris domini Her. Caminensis episcopi, compatris nostri [karissimi]?), [GJobelou[ue]*®), Fre-
derici et Henrici de Hynnenborch, Ot. de Thene, Heydenrici de Cluzowe et Rudolfi de Nienkerken,
militum, et aliorum probatorum ac fide dignorum. Datum Stetin et actum ibidem anno
domini M.CC.LXXX. in vigilia decollationis b. Johannis baptistae.

a) Gm Original ftand wabrideinlich krimi. Sddttgen und Kreyfig madyten Hieraus Krimp. b) Sobelonw
pei Sdjbtigen und Kueyfig.

Deutjche Ueberfebung vom JFabhre 1745 im RKinigl. Staats-Urdiv ju Stettin s r. Stett. Ardio P. I
Fit. 54 RNr. 22 Vol. 1 fol. 107.

®edrudt (lateinifh) bei Schbtigen und RKreyfig, Diplomataria ete. III &, 8 Rr. 11

1176.
1280 ugujt 28, (in vigilia sancti Johannis baptistae ad decollationem) Stettin.

Herzog Bogisleww IV, giebt dem Nonnentlofter bei Stettin freie Fifdevei mit zivei grogen Garnen
im $aff.

In nomine domini amen. Buguzlaus dei gratia dux Slaunorum vniuersis Christi fidelibus
in perpetuum. Acta principum in fluxibilitate ordinata cum tempore euanescunt, si non publicis
instrumentis et legitimis documentis ad perpetuam rei notitiam, quibus explicari valeant, con-
firmentur, Nouerint igitur nationes praesentes pariter et futurae, quod nos dedimus et appro-
priauimus dilectis in Christo abbatissae totique conuentui sanctimonialium ecclesiae sanctae
Mariae in Stetin, ordinis Cysterciensis, duas sagenas, quae vulgo garn vocantur, cum libertate
piscandi in recenti mari per longum et latum ad virumque littus, vbicunque ipsarum prfo]-
fectui®) videbitur expedire, dictas sagenas sine censu et omni exactione perpetuis temporibus
faeliciter et pacifice liberas possidendas. In huius rei testimonium praesentem paginam desuper
confectam sigilli nostri munimine fecimus communiri, adhibito testimonio venerabilis patris
domini R. abbatis Stolpensis, Gobelonis, F. et H. militum de Hindenborg, Heidenrici de Clutzowe,
Rodolfi de Nienkercken, Otto (!) de Thene, militum, et aliorum proborum virorum fide digno-
yum. Datum Stettin et actum ibidem anno domini M.CC.LXXZX. in vigilia sancti Johanuis
baptistae ad decollationem.